
Tekst ujednolicony zawierający 
zm. wynikające z Uchwały Nr XIX/211/2009 z dnia 29 
grudnia 2009 r.  w sprawie zmiany w uchwale zwolnienia 
z podatku rolnego od 2010 r. 

UCHWAŁA Nr XXVIII/188/2009 

RADY GMINY STARA BŁOTNICA 

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie zwolnień w podatku rolnym 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 13 e ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 
1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 
1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada Gminy Stara Błotnica uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1.  1. Zwalnia się z podatku rolnego: 
a) grunty zajęte na cele związane ze zorganizowaną  działalnością w zakresie 

upowszechniania kultury, 
b)  (uchylony), 
c) grunty zajęte na cele ochrony przeciwpożarowej. 
2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują gruntów zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej innej niż działalność rolnicza. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 01 stycznia 2010 roku. 
 
 

 
 
 
 


